
    PREISE SAISON 2022
PRO NACHT Vor-/Nachsaison

14.04. – 13.05.
18.09. – 26.09.

Zwischensaison
13.05. – 24.06.
01.09. – 18.09.

Hauptsaison
24.06. – 01.09.

Stellplatz M (55 m² - 80 m²)
in Kombination mit Personen € 6,70 € 9,90 € 14,40

Rabatt S (Stellplatz < 55 m²) - - € 1,00 - € 2,00

Aufpreis L  (Stellplatz 80 m² – 100 m²) - € 2,00 € 3,00

Aufpreis XL (Stellplatz > 100 m²) - € 4,00 € 5,00

Erwachsene / Senioren
ab 17 Jahre / ab 65 Jahre € 6,30 / € 3,80 € 8,50 € 11,90 

Jugendliche
13 – 16 Jahre € 5,30 € 7,50 € 10,90

Kinder
4 - 12 Jahre - € 4,90 € 6,50 

Orts- & Nächtigungstaxe
für Erwachsene € 2,10 € 2,10 € 2,10 

Umweltabgabe
pro Stellplatz / pro Nacht € 1,50 € 1,90 € 2,50

Hunde € 2,50 € 3,00 € 4,90 

SONDERTARIFE WÄHREND EVENTS 
Pauschale pro Person / Nacht (Erwachsene und Jugendliche) inkl. Stellplatz Standard, Strom und aller Abgaben

Ironman (pro Person / Nacht) 29:06. – 05.07.2022 € 26,00 (auf Stellplatz M)

PREISBEISPIELE Vor-/Nachsaison Zwischensaison Hauptsaison

2 Erwachsene
Stellplatz M, 1 Nacht € 25,00 € 33,00 € 44,90

2 Erwachsene, 1 Kind
Stellplatz M, 1 Nacht € 25,00 € 37,90 € 51,40

2 Senioren (ab 65 Jahre)
Stellplatz M, 1 Nacht € 20,00

Alle genannten Preise verstehen sich inkl. gesetzlicher  MwSt. Irrtum und Darstellungsfehler vorbehalten.

inkl.

PLUS
CARD
inkl.


